etapa – dostavba oddílného kanalizačního systému“.  

3) Kupující předmět koupě přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za něj 

prodávajícím zaplatit kupní cenu uvedenou v článku V. odst. 1) této smlouvy. 

V. 

1) Smluvní strany se dohodly, že výše kupní ceny činí 7 200,- Kč (slovy sedm tisíc dvě stě 

korun českých). 

Kupující zaplatí prodávajícím kupní cenu odpovídající velikosti jejich spoluvlastnických 

podílů: 

podíl částka slovy 

1/5 1 440,- jeden tisíc čtyři sta 

čtyřicet korun českých 

4/5 5 760,- pět tisíc sedm set 

šedesát korun českých 

2) Kupní cena byla stanovena podle znaleckého posudku specifikovaného v článku III. 

odst. 2) této smlouvy. 

3) Dohodnutou kupní cenu kupující uhradí na bankovní účty prodávajících uvedené v záhlaví 

této smlouvy do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění